Press Release

報道各社 御中

令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日

与 謝 野 町

  1/1

インフルエンザウイルス感染に係る与謝野町立石川小学校の臨時休業について

令和６年２月１日（木）、与謝野町立石川小学校の児童について、複数の学年でインフルエ

ンザウイルス感染症の感染が確認されました。

 つきましては、感染症拡大防止の観点から、２月１日（木）から２日（金）まで臨時休業

としますので、お知らせします。

なお、再開は２月５日（月）の予定としていますが、今後の感染の状況などによって、変

更する場合があります。

● 臨時休業期間は、児童の心身の健康状態や家庭学習の確認などを行います。

● 引き続き、関係機関と連携して感染拡大防止に努めます。

【取材・問い合わせ先】

与謝野町教育委員会事務局 学校教育課

 担当：中上・由利

 電話：０７７２－４３－９０２５